ESTADO DO PARANÁ

ffiunicfpfrr 	arra5 ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

REPUBLIAÇÃO
DECRETO N° 6326/2025
Data 06/03/2024

SÚMULA: 	Substitui membros do Conselho
Municipal de Educação, nomeados pelo Decreto n°
4930/2022, de 23/05/2022, E 5737/2024 de
14/03/2024, e dá outras providências.

PUBLICADO Eivi:

fri3 	25-
Jornal  AM
Página  .n3

Edição  3239,
 Kotra--(2,

Ass. Responsáv&

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,
CONSIDERANDO O CONTIDO NA LEI MUNICIPAL N° 596/2008, E NO OF. N°
66/2025 SEMED DATADO DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025.

DECRETA:

Art. 1°. Ficam substituídos membro do Conselho
Municipal de Educação, nomeados pelo Decreto n° 4930/2022, de 23/05/2022,
com alteração pelo Decreto n° 5737/2024, de 14/03/2024, como abaixo
es ecificamos:
Representação Membro atual Membro substituto CPF
Professores 	da
Educação Especial

Adriana 	Fátima
Degering França

Cristiane Aparecida de
Lima de Oliveira

xxx.xxx.649.05

Art. 2°. Após as substituições o Conselho Municipal
de Educação, ficará com a seguinte composição:
Membro RG/CPF Situação Segmento
Eliza Bortolanza 7.xxx.680-4 Titular Poder Executivo
Jessica Fernanda Bilatto de
Freitas

10.xxx.247-3 Suplente Poder Executivo

Janaina Aparecida
Valmorbida Morosini

10. xxx.474-8 Titular Trabalhadores Municipais
da Educação

Ángela Maria Alberton Leal 8.xxx.040-9 Suplente Trabalhadores Municipais
da Educação

Silvio Cezar Orfaneli 8.xxx.414-7 Titular Trabalhadores Municipais
da Educação

Simone Basso Brandini 7.xxx.382-1 Suplente Trabalhadores Municipais
da Educação

Patrícia Camila Barcarolo 10.xxx.599-9 Titular Professores Municipais
Professores Municipais Inéz de Almeida Fongaro 8.xxx.366-6 Suplente

Cleide Luciane Hudziak
dos Santos

8.xxx.832-4 Titular Professores Municipais

Ronoaido Freitas da Silva 8.xxx.140-2 Suplente Professores Municipais
Ana Alice Vieira da Rocha
Pavan

7.xxx.696-1 Titular Associação de Pais,
Mestres e Funcionários

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Emaii: prefeitura@tresbarras.Pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

uttirMo 	arra5 w Parattã
CAPITAL DO FEIJÃO

Marcio Andrigo Bruschi 6.xxx.696-0 Suplente Associação de Pais,
Mestres e Funcionários

Keila Bernardete Campo 6.xxx.284-8 Titular Conselho Municipal dos
direitos da Criança e do
Adolescente

Luciana Giachini Gral! xxx.xxx.889-15 Suplente Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do
Adolescente

Simone Cristina Vieira
Martins Lon 	hinotti

8.xxx.762-0 Titular Professores da Educação
Es ecial

Cristiane Aparecida de
Lima Fran a

xxx.xxx.649-05 Suplente Professores da Educação
Es ecial

Karin Cristina Brandini
Fon aro

9.xxx.287-6 Titular Professores da Educação
Infantil

Nerli de Souza Bortolanza 8.xxx.607-4 Suplente Professores da Educação
Infantil

Fabiana Cabral de Oliveira xxx.xxx.699-40 Titular Conselho Tutelar
Mariceli 	de Oliveira
Casagrande

xxx.xxx.249-97 Suplente Conselho Tutelar

Lenilce Vitoriano 9.xxx.430-1 Titular Poder Legislativo
Sergio Fernandes 4.xxx.093-0 Suplente Poder Legislativo

Art. 30 • Ratificam-se as demais disposições do
Decreto n° 4930/2022 de 23/05/2022 e 5737/2024 de 14/03/2024.

Art. 40 . Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GabinetØj do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 06 de março de 2

GersFfiiico Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR

CNPJ 78121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2